АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14» декабря 2022 года                                                                              № 86

О внесении изменении в постановление от 30.12.21г. № 92 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Килинчинский сельсовет»

Администрация муниципального образования «Килинчинский сельсовет», в соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов России от 08.06.2021 N75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)" (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Килинчинский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» утвердить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с 14.12.2022 и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета  муниципального образования «Килинчинский сельсовет», начиная с бюджетов на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов).

Глава администрации муниципального
образования «Килинчинский сельсовет»			          	 Ахмедова Л.А.

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы администрации
 муниципального образования
«Килинчинский сельсовет»
от 14.12.2022г № 86

Перечень целевых статей бюджетной классификации расходов для отражения расходов бюджета муниципального образования «Килинчинский сельсовет»
	№ п/п
	Наименование
	Целевая статья

	1
	Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0100011020

	2
	Расходы на обеспечение деятельности заместителя главы муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0100011040

	3
	Расходы на обеспечение деятельности руководителя контрольно-счетной палаты муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0100011060

	4
	Расходы на обеспечение деятельности аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0100011130

	5
	Обеспечение мероприятий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют воинские комиссариаты, в рамках муниципальной программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0100051180

	6
	Обеспечение мероприятий по расходам на хозяйственное обслуживание администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0100099930

	7
	Обеспечение мероприятий по формированию резервного фонда в рамках муниципальной программы "Эффективное управление муниципальными финансами и повышение устойчивости бюджета муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0200011110

	8
	Процентные платежи по муниципальному долгу муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Управление финансами муниципального образования "Килинчинский сельсовет" на 2021-2023г.г
	0200000001

	9
	Обеспечение мероприятий по расходам на реализацию вопросов местного значения муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Обеспечение комфортности проживания населения муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0300006020

	10
	Обеспечение мероприятий по благоустройству территории муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Обеспечение комфортности проживания населения муниципального образования "Килинчинский сельсовет" (иные закупки товаров, работ, услуг)
	0300006030

	11
	Обеспечение мероприятий по уплате налоговых платежей, сборов, и иных платежей в рамках муниципальной программы "Обеспечение комфортности проживания населения муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0300006040

	12
	Обеспечение расходов на мероприятия в рамках муниципальной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании "Килинчинский сельсовет"
	0700079510

	13
	Обеспечение расходов на мероприятия в рамках муниципальной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании "Килинчинский сельсовет"
	0700079560

	14
	Обеспечение мероприятий по расходам на обеспечение деятельности работников культуры в рамках муниципальной программы "Развитие культуры муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0800008010

	15
	Обеспечение расходов на выполнение мероприятий в рамках муниципальной программы "Развитие культуры в муниципальном образовании "Килинчинский сельсовет"
	0800008020

	16
	Расходы на обеспечение мероприятий в рамках муниципальной подпрограммы «Дом культуры на 300 мест в селе Килинчи Приволжского района Астраханской области" в рамках муниципальной программы "Развитие культуры в муниципальном образовании «Килинчинский сельсовет»
	0800008030

	17
	Обеспечение мероприятий по расходам на обеспечение деятельности работников физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании "Килинчинский сельсовет"
	0900011010

	18
	Обеспечение мероприятий по расходам на обеспечение деятельности работников физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании "Килинчинский сельсовет"
	0900011020

	19
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы "Обеспечение мер пожарной безопасности на территории муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	1100079530

	20
	Софинансирование из бюджета поселения на реализацию мероприятий по благоустройству территории муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках мероприятий муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования "Килинчинский сельсовет" на 2018-2022 годы"
	16000С5551

	21
	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству территории муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках мероприятий муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования "Килинчинский сельсовет" на 2018-2022 годы"
	16ZF255551

	22
	Разработка технического плана на линейные сооружения п.Кинелле и с. Кафтанка
	0100099940

	23
	Расходы на дополнительные работы по благоустройству Парка Победы (2-й этап) в рамках мероприятий муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	1600090301

	24
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета МО "Приволжский район" на обеспечение деятельности аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет" в рамках муниципальной программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0100090301

	25
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО "Приволжский район" на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы "Обеспечение комфортности проживания населения в  муниципальном образовании  «Килинчинский сельсовет"
	0300090301

	26
	Обеспечение мероприятий по расходам на обеспечение деятельности работников культуры в рамках муниципальной программы "Развитие культуры муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	0800090301

	27
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО "Приволжский район" МО "Килинчинский сельсовет" для обеспечения мероприятий по обустройству ударопоглощающего покрытия детской игровой площадки парка "Аллея Героев" по ул. Нурмухамедова, 90 б
	1600090305

	28
	Расходы из бюджета поселения на реализацию мероприятий по благоустройству территории общего пользования (благоустройство парков и скверов на территории муниципального образования "Килинчинский сельсовет")
	1600075970

	29
	Расходы на обеспечение деятельности контрольно-счетного органа МО "Приволжский район" в рамках передачи полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	0200011120

	30
	Расходы на премирование лиц, занимающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими в рамках ведомственной целевой программы "Управление муниципальными финансами ,создание условия  для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджета муниципального образования "Приволжский район"
	0100065490

	31
	[bookmark: _GoBack]Иные межбюджетные трансферты а рамках мероприятий муниципальной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании "Килинчинский сельсовет"
	0700090304